
SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ 

Kód: 4070

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady stavby 7 920,00

D.1.2.5 TPS - Silnoproud 0,00

D.1.2.6 TPS - Elektronické komunikace 0,00

D.1.2.4a TPS - Vytápění 0,00

D.1.2.4b TPS - Chlazení a vzduchotechnika 0,00

D.1.2 Technika prostředí staveb 0,00
D.1.2 TPS - Zdravotně technické instalace 0,00

111 043,36
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 103 123,36

 
 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MNO - Stavební úpravy, Biochemické analyzátory, pavilon D



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ 

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
provedeno 

množství

zbývá 

množství

proveden

o v Kč

Zbývá v 

Kč

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 139711111
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně
m3 15,965 1 500,00 23 947,50

2,000 13,965 3 000,00 20 947,50

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky

VV BP4

VV 54,74*0,231 12,645

VV BP5

VV 25,34*0,131 3,320

VV Součet 15,965

2 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 

m

m3 15,965 200,00 3 193,00

2,000 13,965 400,00 2 793,00

3 K 162211319

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 

za každých dalších 10 m

m3 79,825 50,00 3 991,25

10,000 69,825 500,00 3 491,25

VV 15,965*5 'Přepočtené koeficientem množství 79,825

4 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 15,965 250,00 3 991,25

2,000 13,965 500,00 3 491,25

5 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 79,825 20,00 1 596,50

10,000 69,825 200,00 1 396,50

VV 15,965*5 'Přepočtené koeficientem množství 79,825

6 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 ručně
m3 15,965 50,00 798,25

2,000 13,965 100,00 698,25

7 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 25,544 350,00 8 940,40

3,200 22,344 1 120,00 7 820,40

VV 15,965*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 25,544

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 15,965 20,00 319,30 2,000 13,965 40,00 279,30

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

9 K 31023R
Zaslepení dozdívkou nebo dobetonávkou všechny 

nevyužívané prostupy stěnami a stropy v celé tloušťce
kus 20,000 100,00 2 000,00

20,000 0,00 2 000,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV
zaslepení dozdívkou nebo dobetonávkou všechny 

nevyužívané prostupy stěnami a stropy

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

10 K 311231117
Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 

MPa
m3 0,380 4 000,00 1 520,00

0,380 0,00 1 520,00

VV zpětné dozdění zdiva po osazení ocel.nosníků

VV 0,38 0,380

VV Součet 0,380

11 K 31124R Příplatek za přiřezání cihel u stropu bm 6,010 100,00 601,00 6,010 0,00 601,00

12 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 

připravených otvorů
t 0,024 60 000,00 1 440,00

0,024 0,00 1 440,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV L 80/60/6

VV 20,80*1,15/1000 0,024

VV Součet 0,024

13 K 331231127
Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na 

SMS 10 MPa
m3 2,291 4 000,00 9 164,00

2,291 0,00 9 164,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV 0,30*0,90*3,62+0,30*1,23*3,56 2,291

VV Součet 2,291

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
14 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 50,000 200,00 10 000,00 50,000 0,00 10 000,00

15 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 102,749 200,00 20 549,80 102,749 0,00 20 549,80

16 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 120,000 200,00 24 000,00

120,000 0,00 24 000,00

VV popis a specifikac viz PD, TZ

VV pod obklad

VV 3,00+117,00 120,000

VV Součet 120,000

17 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 102,749 200,00 20 549,80

102,749 0,00 20 549,80

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV
(9,70*2+7,25*2+0,50*2+0,30*2+0,49+0,176+0,236+0,43+0,5

0*2)*3,465
131,088

VV -1,35*2,10*3-0,90*2,00*2-1,10*2,00+(1,35+2,10*2)*0,30*3 -9,310

VV (2,40+4,85)*2*3,465 50,243

VV -0,90*2,00-1,35*2,10+(1,35+2,10*2)*0,30 -2,970

VV (3,00+4,60)*2*3,46+(0,60+0,50)*3,46 56,398

VV -1,20*2,10-0,90*2,00+(1,20+2,10*2)*0,30 -2,700

VV odečet obkladů

VV -3,00-117,00 -120,000

VV Součet 102,749

18 K 622143005
Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo 

dřevěných
m 280,000 10,00 2 800,00

280,000 0,00 2 800,00

19 M 61418000 omítník dřevěný pro omítky m 294,000 20,00 5 880,00 294,000 0,00 5 880,00

VV 280*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 294,000

20 K 631311125
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 7,944 4 000,00 31 776,00

7,944 0,00 31 776,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky

VV NP1

VV 54,37*0,10 5,437

VV NP2

VV 25,07*0,10 2,507

VV Součet 7,944

21 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,559 48 000,00 26 832,00 0,559 0,00 26 832,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky

VV NP1

VV 54,37*3,113*1,15/1000 0,195

VV 54,37*3,033*1,15/1000 0,190

VV NP2

VV 25,07*3,033*1,15/1000 0,087

VV 25,07*3,033*1,15/1000 0,087

0

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení



VV Součet 0,559

22 K 632451234
Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 

50 mm
m2 79,440 360,00 28 598,40

79,440 0,00 28 598,40

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky

VV NP1

VV 54,37 54,370

VV NP2

VV 25,07 25,070

VV Součet 79,440

23 K 632451292
Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému 

potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm
m2 543,700 30,00 16 311,00

543,700 0,00 16 311,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky

VV NP1

VV 54,37*10 543,700

VV Součet 543,700

24 K 635111241
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se 

zhutněním
m3 11,917 1 200,00 14 300,40

11,917 0,00 14 300,40

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky

VV NP1

VV 54,37*0,15 8,156

VV NP2

VV 25,07*0,15 3,761

VV Součet 11,917

25 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 

2,5 m2 na MC
kus 1,000 800,00 800,00

1,000 0,00 800,00

26 M 55331489
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-

150mm rozměru 1100/1970, 2100mm
kus 1,000 2 200,00 2 200,00

1,000 0,00 2 200,00

P
Poznámka k položce:

YH, YH s drážkou, YZP

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

27 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 150,000 40,00 6 000,00

75,000 75,000 3 000,00 3 000,00

28 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 100,000 40,00 4 000,00

100,000 0,00 4 000,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV 100 100,000

VV Součet 100,000

29 K 962031132
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 

100 mm
m2 5,920 120,00 710,40

5,920 0,000 710,40 0,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky

VV BZ4

VV 5,92 5,920

VV Součet 5,920

30 K 962031133
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl přes 

100 do 150 mm
m2 21,200 120,00 2 544,00

21,200 0,000 2 544,00 0,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky

VV BZ2

VV 15,42 15,420

VV BZ3

VV 5,78 5,780

VV Součet 21,200

31 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MV nebo MVC do 1 m3
m3 0,390 1 500,00 585,00

0,390 0,00 585,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky

VV 0,39 0,390

VV Součet 0,390

32 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MV nebo MVC přes 1 m3
m3 2,600 1 500,00 3 900,00

2,600 0,00 3 900,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky

VV BZ1

VV 2,60 2,600

VV Součet 2,600

33 K 965042141

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 

m2

m3 15,109 2 000,00 30 218,00

2,000 13,109 4 000,00 26 218,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky

VV BP1

VV 39,51*0,096 3,793

VV BP2

VV 12,00*0,096 1,152

VV BP3

VV 25,37*0,085 2,156

VV BP4

VV 54,74*0,10 5,474

VV BP5

VV 25,34*0,10 2,534

VV Součet 15,109

34 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 

tl do 10 mm plochy přes 1 m2
m2 25,370 70,00 1 775,90

25,370 0,000 1 775,90 0,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky

VV BP3

VV 25,37 25,370

VV Součet 25,370

35 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,000 200,00 800,00 1,000 3,000 200,00 600,00

36 K 975111341
Zřízení plošného podchycení konstrukcí systémovými 

stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 11 do 15 kPa
m2 170,000 160,00 27 200,00

170,000 0,00 27 200,00

VV 85*2 'Přepočtené koeficientem množství 170,000

37 K 975111342

Příplatek k plošnému podchycení konstrukcí 

systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 

11 do 15 kPa za první a ZKD den použití

m2 7 650,000 1,20 9 180,00

7 650,000 0,00 9 180,00

VV 170*45 'Přepočtené koeficientem množství 7 650,000

38 K 975111343

Odstranění plošného podchycení konstrukcí 

systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 

11 do 15 kPa

m2 170,000 40,00 6 800,00

170,000 0,00 6 800,00

VV 85*2 'Přepočtené koeficientem množství 170,000

39 K 976072321

Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, 

kotevních želez komínových a topných dvířek, ventilací 

apod., plochy přes 0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo 

kamenného

kus 13,000 100,00 1 300,00

13,000 0,00 1 300,00

40 K 978012191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu 

přes 50 do 100 %

m2 75,590 20,00 1 511,80

75,590 0,000 1 511,80 0,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky

VV BPh1

VV 75,59 75,590

VV Součet 75,590



41 K 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

100 %

m2 199,244 40,00 7 969,76

199,244 0,000 7 969,76 0,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV (3,75+2,40+8,45+4,85+8,45+3,75+7,25)*3,465 134,789

VV (3,00+4,60)*2*3,46+(0,60+0,50)*3,46 56,398

VV 0,30*4,85*2*2+0,50*3,465*5+0,43*3,465+0,50*3,465*2 19,437

VV -1,35*2,10*4-0,90*2,00-1,10*2,00-0,90*2,00-1,20*2,10 -19,660

VV (1,35+2,10*2)*0,30*4+(1,20+2,10*2)*0,30 8,280

VV Součet 199,244

42 K 978021191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 

rozsahu do 100 %
m2 111,760 40,00 4 470,40

111,760 0,000 4 470,40 0,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky

VV KO

VV 111,76 111,760

VV Součet 111,760

43 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy přes 1 m2
m2 111,760 40,00 4 470,40

111,760 0,000 4 470,40 0,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky

VV KO

VV 111,76 111,760

VV Součet 111,760

D 997 Přesun sutě 0,00

44 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace
t 75,647 300,00 22 694,10

35,000 40,647 10 500,00 12 194,10

45 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 75,647 250,00 18 911,75

35,000 40,647 8 750,00 10 161,75

46 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 1 437,293 20,00 28 745,86

665,000 772,293 13 300,00 15 445,86

VV 75,647*19 'Přepočtené koeficientem množství 1 437,293

47 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 75,647 600,00 45 388,20

35,000 40,647 21 000,00 24 388,20

D 998 Přesun hmot 0,00

48 K 998011008
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 

mechanizace pro budovy v do 6 m
t 75,169 300,00 22 550,70

75,169 0,00 22 550,70

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

49 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 79,440 40,00 3 177,60

79,440 0,00 3 177,60

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky

VV NP1

VV 54,37 54,370

VV NP2

VV 25,07 25,070

VV Součet 79,440

50 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,024 48 000,00 1 152,00 0,024 0,00 1 152,00

P
Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

VV 79,44*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,024

51 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 79,440 150,00 11 916,00

79,440 0,00 11 916,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky

VV NP1

VV 54,37 54,370

VV NP2

VV 25,07 25,070

VV Součet 79,440

52 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 

ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 

tl 4,0mm

m2 92,587 180,00 16 665,66

92,587 0,00 16 665,66

VV 79,44*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 92,587

53 K 998711211
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům s omezením mechanizace v objektech v do 6 m
% 329,113 3,00 987,34

329,113 0,00 987,34

D 713 Izolace tepelné 0,00

54 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 79,440 100,00 7 944,00

79,440 0,00 7 944,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky

VV NP1

VV 54,37 54,370

VV NP2

VV 25,07 25,070

VV Součet 79,440

55 M 28375923
deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým 

zatížením λ=0,034 tl 70mm
m2 83,412 300,00 25 023,60

83,412 0,00 25 023,60

VV 79,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 83,412

56 K 713130841
Odstranění tepelné izolace stěn lepené z vláknitých 

materiálů tl do 100 mm
m2 21,120 50,00 1 056,00

21,120 0,000 1 056,00 0,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky

VV BZ3

VV 5,42 5,420

VV BZ4

VV 5,47 5,470

VV BZ5

VV 10,23 10,230

VV Součet 21,120

57 K 713191133
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 

střech překrytí fólií s přelepeným spojem
m2 79,440 120,00 9 532,80

79,440 0,00 9 532,80

58 M 28323100
fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní 

terénu tl 0,8mm
m2 92,587 120,00 11 110,44

92,587 0,00 11 110,44

VV 79,44*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 92,587

59 K 998713211
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné s omezením 

mechanizace v objektech v do 6 m
% 546,668 3,00 1 640,01

546,668 0,00 1 640,01

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

60 K 762841811
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 

60° z hrubých prken tl do 35 mm
m2 75,590 100,00 7 559,00

75,590 0,000 7 559,00 0,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky

VV BPh1

VV 75,59 75,590

VV Součet 75,590

61 K 998762211
Přesun hmot procentní pro kce tesařské s omezením 

mechanizace v objektech v do 6 m
% 75,590 3,00 226,77

75,590 0,00 226,77

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

62 K 763131432
SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD REI 90
m2 7,350 1 600,00 11 760,00

7,350 0,00 11 760,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV Ph2

VV 7,35 7,350

VV Součet 7,350

63 K 763135101
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 

mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci
m2 75,150 350,00 26 302,50

75,150 0,00 26 302,50



VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV Ph1

VV 75,15 75,150

VV Součet 75,150

64 M 59036522
podhled kazetový bez děrování, hladký povrch, 

viditelný rastr tl 8mm
m2 78,908 600,00 47 344,80

78,908 0,00 47 344,80

VV 75,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 78,908

65 K 763164616 SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xDF 15 m 7,000 800,00 5 600,00 7,000 0,00 5 600,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV LP2

VV 3,50*2 7,000

VV Součet 7,000

66 K 998763411
Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z 

desek s omezením mechanizace v objektech v do 6 m
% 910,073 3,00 2 730,22

910,073 0,00 2 730,22

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

67 K 1
D+M - ozn.1 - mobilní zásuvkový kontejner 400/480/650 

mm - popis a spcifiakce viz PD, TZ
kus 5,000 6 000,00 30 000,00

5,000 0,00 30 000,00

P

Poznámka k položce:

BOKY, DNO, ZÁDA, HORNÍ KRYCÍ DESKA A ČELA ZÁSUVEK - LTD 

DESKY TL. 18 mm V

BAREVNÉM PROVEDENÍ DLE VÝBĚRU INVESTORA; ABS HRANA 

TL. 2 mm V ODSTÍNU

LTD. KONTEJNER SE 4 ZÁSUVKAMI - KORPUS OCELOVÝ 

PROLISOVANÝ A OHÝBANÝ

PLECH TL. 0,8 mm, POVRCHOVÁ ÚPRAVA - KOMAXITOVÁ BARVA 

ANTRACITOVÁ RAL

7016; DNO ZÁSUVEK: MDF TL. 3 mm; POJEZDY: ZÁSUVKY 

OPATŘENY KULIČKOVÝM

PLNOVÝSUVEM PŘÍSLUŠNÉ DÉLKY UMOŽŇUJÍCÍ LEHKÝ, 

PLYNULÝ A ÚPLNÝ VÝSUV

PRO SNADNÝ PŘÍSTUP A MANIPULACI S PŘEDMĚTY UVNITŘ 

ZÁSUVKY. ÚCHYTY -

KOVOVÉ, POVRCHOVÁ ÚPRAVA SATIN CHROM (BROUŠENÝ 

NEREZ). KOLEČKA

KONTEJNERU - OTOČNÁ (4KS), GUMOVÁ. ZÁMEK - CENTRÁLNÍ 

ZÁMEK SE SYSTÉMEM

"STOP - CONTROL" ZABRAŇUJÍCÍ NECHTĚNÉMU PŘEVRŽENÍ 

ZÁSUVKOVÉHO

KONTEJNERU PŘI VYSUNUTÍ VŠECH ZÁSUVEK

68 K 2
D+M - ozn.2 - pracovní deska 2500x600x30mm - popis 

a specifikace viz PD, TZ
kus 2,000 8 000,00 16 000,00

2,000 0,00 16 000,00

P

Poznámka k položce:

PRACOVNÍ DESKY Z LTD DESEK TL. 18 mm, BEREVNÉ 

PROVEDENÍ DLE VÝBĚRU

INVESTORA. HRANY PRACOVNÍCH DESEK U PRACOVNÍCH 

LINEK ZAKONČENY

NEREZOVÝM OCHRANNÝM PROFILEM. HRANA PRACOVNÍ 

DESKY BUDE PŘED

INSTALACÍ PROFILU OPATŘENA HYDROFOBNÍM ZDRAVOTNĚ 

NEZÁVADNÝM NÁTĚREM

69 K 3
D+M - ozn.3 - skříňka s policemi 800x600x800mm - 

popis a specifikace viz PD, TZ
kus 6,000 3 000,00 18 000,00

6,000 0,00 18 000,00

P

Poznámka k položce:

SKŘÍŃKA S POLICEMI Z LTD DESEK TL. 18 mm DVÍŘKA, ZÁDA, 

HORNÍ KRYCÍ DESKA,

DNO, BOKY, POLICE), BAREVNÉ PROVEDENÍ DLE VÝBĚRU 

INVESTORA. ABS HRANY

DESEK BUDOU PROVEDENY VŽDY V DEKORU PLOŠNÉHO 

MATERIÁLU. KRYTÉ ČÁSTI

KORPUSU BUDOU OLEPENY ABS HRANOU MIN. TL. 0,5 - 1 mm, 

VIDITELNÉ ČÁSTI

KORPUSU ABS HRANOU TL. 2 mm, KTERÁ BUDE ZAKULACENA 

70 K 4
D+M - ozn.5 - laboratorní stolička - popis a specifikace 

viz PD, TZ
kus 5,000 7 000,00 35 000,00

5,000 0,00 35 000,00

P

Poznámka k položce:

LABORATORNÍ STOLIČKA OTOČNÁ S NASTAVITELNOU 

OPĚRKOU PRO OPORU ZAD.

ČALOUNĚNÝ SEDÁK. ODOLNOST V ODĚRU - MIN. POŽADAVEK 

1000.000 OTÁČEK DLE

EN ISO 12947-2; ODOLNOST PROTI ŠMOLKOVÁNÍ - MIN. STUPEŇ 

5 DLE EN ISO 12945-2;

STÁLOBAREVNOST NA SVĚTLE - MIN. STUPEŇ 6 DLE EN ISO 105-

B02;

STÁLOBAREVNOST V OTĚRU ZA SUCHA - MIN. STUPEŇ 4 DLE 

EN ISO 105-X12;

STÁLOBAREVNOST V OTĚRU ZA MOKRA - MIN. STUPEŇ 4 DLE 

EN ISO 105-X12

71 K 5
D+M - ozn.6 - pracovní stůl 1500x600x750mm - popis a 

specifikace viz PD, TZ
kus 4,000 10 000,00 40 000,00

4,000 0,00 40 000,00

P

Poznámka k položce:

PRACOVNÍ STŮL SLOŽEN Z KOVOVÉ RÁMOVÉ PODNOŽE A 

STOLOVÉ DESKY. KOOVÁ

RÁMOVÁ ROHOŽ - S VÝŠKOVOU REKTIFIKACÍ, NOHY 

ČTVERCOVÉHO PRŮŘEZU JEKL

40 x 40 mm, TL. STĚNY 2 mm, SPOJNICE U PROFIL 40 x 25 mm, TL. 

2 mm, ITIČENO

OTEVŘENOU STRANOU DOVNITŘ. LUBY OPATŘENY 4 

PROSTŘIHY V OBOU KRAJÍCH

PRO ROHOVOU SPOJKU. ROHOVÁ SPOJKA: TVAR U TL. 2,5 MM, 

MATERIÁL POZINK..

PROTIKUS ROHOVÉ SPOJKY: VLOŽKA, PLECH TL. 4 mm S 

VNITŘNÍM ZÁVITEM M8. CELÁ

KONSTRUKCE SPOJENA 4 KS IMBUSOVÝCH ŠROUBŮ M8 x 60 

mm; KABELOVÉ ŽLABY -

Z OHÝBANÉHO PLECHU PŘIPEVNĚNÝ KE STOLOVÉ DESCE. 

DÉLKA ŽLABU DLE

ROZMĚRU STOLU. VÝŠKA ŽLABU BUDE TAKOVÁ, ABY BYLO 

MOŽNO POD STŮL UMÍSTIT

ŠUPLÍKOVÝ KONTEJNER STANDARTNÍCH ROZMĚRŮ; 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PODNOŽE

A KABELOVÉHO ŽLABU - VYPALOVANÁ PRÁŠKOVÁ BARVA V 

ODSTÍNU DLE VÝBĚRU

INVESTORA; STOLOVÁ DESKA- Z LTD DESEK TL. 18 mm (HPL, 

KOMPLATNÍ DESKY) V

BAREVNÉM ODSTÍNU DLE VÝBĚRU INVESTORA. VŠECHNY 

HRANY OLEPENY ABS

HRANOU 2 mm V DEKORU DESKY. STOLOVÁ DESKA 

PŘIPEVNĚNA KE KONSTRUKCI

PŘES SPOJNICE (U PROFIL 40 x 25 mm) POMOCÍ ŠROUBŮ. 

VEŠKERÉ SPOJE NA

KONSTRUKCI SKRYTÉ A NEVIDITELNÉ

72 K 6
D+M - ozn.7 - pracovní stůl 1800x600x750mm - popis a 

specifikace viz PD, TZ
kus 1,000 11 000,00 11 000,00

1,000 0,00 11 000,00



P

Poznámka k položce:

PRACOVNÍ STŮL SLOŽEN Z KOVOVÉ RÁMOVÉ PODNOŽE A 

STOLOVÉ DESKY. KOOVÁ

RÁMOVÁ ROHOŽ - S VÝŠKOVOU REKTIFIKACÍ, NOHY 

ČTVERCOVÉHO PRŮŘEZU JEKL

40 x 40 mm, TL. STĚNY 2 mm, SPOJNICE U PROFIL 40 x 25 mm, TL. 

2 mm, ITIČENO

OTEVŘENOU STRANOU DOVNITŘ. LUBY OPATŘENY 4 

PROSTŘIHY V OBOU KRAJÍCH

PRO ROHOVOU SPOJKU. ROHOVÁ SPOJKA: TVAR U TL. 2,5 MM, 

MATERIÁL POZINK..

PROTIKUS ROHOVÉ SPOJKY: VLOŽKA, PLECH TL. 4 mm S 

VNITŘNÍM ZÁVITEM M8. CELÁ

KONSTRUKCE SPOJENA 4 KS IMBUSOVÝCH ŠROUBŮ M8 x 60 

mm; KABELOVÉ ŽLABY -

Z OHÝBANÉHO PLECHU PŘIPEVNĚNÝ KE STOLOVÉ DESCE. 

DÉLKA ŽLABU DLE

ROZMĚRU STOLU. VÝŠKA ŽLABU BUDE TAKOVÁ, ABY BYLO 

MOŽNO POD STŮL UMÍSTIT

ŠUPLÍKOVÝ KONTEJNER STANDARTNÍCH ROZMĚRŮ; 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PODNOŽE

A KABELOVÉHO ŽLABU - VYPALOVANÁ PRÁŠKOVÁ BARVA V 

ODSTÍNU DLE VÝBĚRU

INVESTORA; STOLOVÁ DESKA- Z LTD DESEK TL. 18 mm (HPL, 

KOMPLATNÍ DESKY) V

BAREVNÉM ODSTÍNU DLE VÝBĚRU INVESTORA. VŠECHNY 

HRANY OLEPENY ABS

HRANOU 2 mm V DEKORU DESKY. STOLOVÁ DESKA 

PŘIPEVNĚNA KE KONSTRUKCI

PŘES SPOJNICE (U PROFIL 40 x 25 mm) POMOCÍ ŠROUBŮ. 

VEŠKERÉ SPOJE NA

KONSTRUKCI SKRYTÉ A NEVIDITELNÉ

73 K 7
D+M - ozn.8 - závěsná dvoudvéřová skříňka s policemi 

1250x320x600mm - popis a specifikace viz PD, TZ
kus 2,000 8 000,00 16 000,00

2,000 0,00 16 000,00

P

Poznámka k položce:

ZÁVĚSNÁ DVOUDVÉŘOVÁ SKŘÍŃKA S POLICEMI Z LTD DESEK 

TL. 18 mm DVÍŘKA, ZÁDA, HORNÍ KRYCÍ DESKA,

DNO, BOKY, POLICE), BAREVNÉ PROVEDENÍ DLE VÝBĚRU 

INVESTORA. ABS HRANY

DESEK BUDOU PROVEDENY VŽDY V DEKORU PLOŠNÉHO 

MATERIÁLU. KRYTÉ ČÁSTI

KORPUSU BUDOU OLEPENY ABS HRANOU MIN. TL. 0,5 - 1 mm, 

VIDITELNÉ ČÁSTI

KORPUSU ABS HRANOU TL. 2 mm, KTERÁ BUDE ZAKULACENA 

R2

POD SKŘÍŇKOU BUDE LED PÁSEK NA PŘISVÍCENÍ (SOUČÁST 

74 K 8
D+M - ozn.9 - závěsná dvoudvéřová skříňka s policemi 

1000x320x600mm - popis a specifikace viz PD, TZ
kus 2,000 7 000,00 14 000,00

2,000 0,00 14 000,00

P

Poznámka k položce:

ZÁVĚSNÁ DVOUDVÉŘOVÁ SKŘÍŃKA S POLICEMI Z LTD DESEK 

TL. 18 mm DVÍŘKA, ZÁDA, HORNÍ KRYCÍ DESKA,

DNO, BOKY, POLICE), BAREVNÉ PROVEDENÍ DLE VÝBĚRU 

INVESTORA. ABS HRANY

DESEK BUDOU PROVEDENY VŽDY V DEKORU PLOŠNÉHO 

MATERIÁLU. KRYTÉ ČÁSTI

KORPUSU BUDOU OLEPENY ABS HRANOU MIN. TL. 0,5 - 1 mm, 

VIDITELNÉ ČÁSTI

KORPUSU ABS HRANOU TL. 2 mm, KTERÁ BUDE ZAKULACENA 

R2

POD SKŘÍŇKOU BUDE LED PÁSEK NA PŘISVÍCENÍ (SOUČÁST 

75 K D01

D+M - D01 - jednokřídlé dveře s prahem 900/1970, 

odlehčené DTD, povrch lamino CPL, bílé, plné, včetně 

kování

kus 1,000 8 300,00 8 300,00

1,000 0,00 8 300,00

76 K D02

D+M - D02 - jednokřídlé dveře s prahem 1100/1970, 

odlehčené DTD, povrch lamino CPL, bílé, plné, včetně 

kování

kus 1,000 8 300,00 8 300,00

1,000 0,00 8 300,00

77 K D03

D+M - D03 - jednokřídlé dveře s prahem 900/1970, 

odlehčené DTD, povrch lamino CPL, bílé, plné, včetně 

kování

kus 1,000 8 300,00 8 300,00

1,000 0,00 8 300,00

78 K T01
D+M - T01 - vnitřní parapetní deska - popis a 

specifikace viz PD, TZ
m 11,613 500,00 5 806,50

11,613 0,00 5 806,50

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV 2,336+3,686+5,591 11,613

VV Součet 11,613

79 K 998766211
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením 

mechanizace v objektech v do 6 m
% 2 107,065 3,00 6 321,20

2 107,065 0,00 6 321,20

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

80 K 76701R
D+M zesílení stropu nad 1.NP - popis a specifikace viz 

PD, TZ
kg 3 634,161 120,00 436 099,32

3 634,161 0,00 436 099,32

P

Poznámka k položce:

Všechny konstrukční ocelové prvky budou dodány otryskané (stupeň 

Sa 2 1/2) s drsností povrchu Ra 10-12 µm a opatřeny 1 x základním 

nátěrem o minimální tloušťce 40μm. 

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV kompletní dodávka a montáž vč. pomocných kcí a materiálů

VV vč. dopravy

VV součástí je cem.potěr (lože pod plotny) C25/30

VV prvky ozn. KP2, N8, N9

VV NS m.č. 125,101

VV 1012,40*1,15 1 164,260

VV NS m.č. 124

VV prvky ozn. KP3, KP4, KP5, P1, P2, P3, P4, P5, P6, P7, SL1

VV 2147,74*1,15 2 469,901

VV Součet 3 634,161

81 K 76702R

D+M svorníků K2 (závitová tyč pr.16mm, délka tyče 

300mm), NS m.č. 101,125 - popis a specifikace viz PD, 

TZ

kus 17,000 300,00 5 100,00

17,000 0,00 5 100,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV
kompletní dodávka a montáž vč.všech pomocných kcí a 

materiálů

VV součástí je i vrt do žb pro závitovou tyč

VV 17 17,000

VV Součet 17,000

82 K 76703R

D+M svorníků K2b (závitová tyč pr.16mm, délka tyče 

310mm),  NS m.č. 101,125  - popis a specifikace viz 

PD, TZ

kus 5,000 300,00 1 500,00

5,000 0,00 1 500,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV
kompletní dodávka a montáž vč.všech pomocných kcí a 

materiálů

VV součástí je i vrt do žb pro závitovou tyč

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

83 K 76704R

D+M chemické kotvy do betonu (M16 dl. 200mm, 

hl.kotvení 120mm),  NS m.č. 101,125 - popis a 

specifikace viz PD, TZ

kus 40,000 300,00 12 000,00

40,000 0,00 12 000,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV
kompletní dodávka a montáž vč.všech pomocných kcí a 

materiálů

VV součástí je i vrt do žb 

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

84 K 76705R
D+M svorníků K1 (závitová tyč pr.16mm, délka tyče 

210mm), NS m.č. 124 - popis a specifikace viz PD, TZ
kus 24,000 300,00 7 200,00

24,000 0,00 7 200,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ



VV
kompletní dodávka a montáž vč.všech pomocných kcí a 

materiálů

VV součástí je i vrt do žb pro závitovou tyč

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

85 K 76706R
D+M svorníků K2 (závitová tyč pr.16mm, délka tyče 

440mm), NS m.č. 124 - popis a specifikace viz PD, TZ
kus 20,000 300,00 6 000,00

20,000 0,00 6 000,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV
kompletní dodávka a montáž vč.všech pomocných kcí a 

materiálů

VV součástí je i vrt do žb pro závitovou tyč

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

86 K 76707R
D+M svorníků K3 (závitová tyč pr.16mm, délka tyče 

300mm), NS m.č. 124  - popis a specifikace viz PD, TZ
kus 12,000 300,00 3 600,00

12,000 0,00 3 600,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV
kompletní dodávka a montáž vč.všech pomocných kcí a 

materiálů

VV součástí je i vrt do žb pro závitovou tyč

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

87 K 76708R

D+M chemické kotvy do betonu (M16 dl. 250mm, 

hl.kotvení 200mm), NS m.č. 124  - popis a specifikace 

viz PD, TZ

kus 62,000 300,00 18 600,00

62,000 0,00 18 600,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV
kompletní dodávka a montáž vč.všech pomocných kcí a 

materiálů

VV součástí je i vrt do žb 

VV 62 62,000

VV Součet 62,000

88 K 76709R

D+M chemické kotvy do betonu (M16 dl. 300mm, 

hl.kotvení 250mm), NS m.č. 124  - popis a specifikace 

viz PD, TZ

kus 10,000 300,00 3 000,00

10,000 0,00 3 000,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV
kompletní dodávka a montáž vč.všech pomocných kcí a 

materiálů

VV součástí je i vrt do žb 

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

89 K 76710R Výrobní dokumentace zesílení stropu nad 1.NP kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 1,000 0,00 1 500,00

90 K 76711R
Očištění a nátěr ocelové konstrukce pod parapetními 

deskami
soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

1,000 0,00 15 000,00

91 K Z/02a

D+M - Z/02a - POCHŮZÍ OCELOVÝ PODLAHOVÝ 

ŽLABOVÝ KANÁL ZAKRYTÍ OCELOVOU DESKOU S 

POVRCHOVOU ÚPRAVOU - popis a specifikace viz 

PD, TZ

m 10,700 2 500,00 26 750,00

10,700 0,00 26 750,00

P

Poznámka k položce:

POCHŮZÍ OCELOVÝ PODLAHOVÝ ŽLABOVÝ KANÁL PRO VEDENÍ 

INSTALACÍ

(DESTILOVANÁ VODA, KANALIZACE) INSTALOVANÝ DO BETONU 

V PODLAZE. ZAKRYTÍ

OCELOVOU DESKOU S POVRCHOVOU ÚPRAVOU JAKO 

PODLAHA - ANTISTATICKÉ PVC.

DÉLKA ŽLABU 9,7 m

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV dle tabulek PSV Z/02a

VV 9,7 9,700

VV rezerva pro napojení analyzároru

VV 1,00 1,000

VV Součet 10,700

92 K Z/02b

D+M - Z/02b - POCHŮZÍ OCELOVÝ PODLAHOVÝ 

ŽLABOVÝ KANÁL ZAKRYTÍ OCELOVOU DESKOU S 

POVRCHOVOU ÚPRAVOU - popis a specifikace viz 

PD, TZ

m 10,700 2 500,00 26 750,00

10,700 0,00 26 750,00

P

Poznámka k položce:

POCHŮZÍ OCELOVÝ PODLAHOVÝ ŽLABOVÝ KANÁL PRO VEDENÍ 

INSTALACÍ (ELEKTRO)

INSTALOVANÝ DO BETONU V PODLAZE. ZAKRYTÍ OCELOVOU 

DESKOU S

POVRCHOVOU ÚPRAVOU JAKO PODLAHA - ANTISTATICKÉ PVC. 

DÉLKA ŽLABU 9,7 m

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV dle tabulek PSV Z/02b

VV 9,7 9,700

VV rezerva pro napojení analyzároru

VV 1,00 1,000

VV Součet 10,700

93 K Z/03

D+M - Z/03 - HLINÍKOVÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA, BARVA 

BÍLÁ. ROZMĚR 500x150 mm - popis a specifikace viz 

PD, TZ

kus 2,000 2 500,00 5 000,00

2,000 0,00 5 000,00

P

Poznámka k položce:

HLINÍKOVÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA, BARVA BÍLÁ. ROZMĚR 500x150 

mm. ROZMĚR NA STAVBĚ

NUTNO OVĚŘIT

94 K Z/04

D+M - Z/04 - HLINÍKOVÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA, BARVA 

BÍLÁ. ROZMĚR 350x150 mm - popis a specifikace viz 

PD, TZ

kus 1,000 2 000,00 2 000,00

1,000 0,00 2 000,00

P

Poznámka k položce:

HLINÍKOVÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA, BARVA BÍLÁ. ROZMĚR 350x150 

mm. ROZMĚR NA STAVBĚ

NUTNO OVĚŘIT

95 K Z/05

D+M - Z/05 - HLINÍKOVÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA, BARVA 

BÍLÁ. ROZMĚR 400x150 mm - popis a specifikace viz 

PD, TZ

kus 1,000 2 200,00 2 200,00

1,000 0,00 2 200,00

P

Poznámka k položce:

HLINÍKOVÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA, BARVA BÍLÁ. ROZMĚR 400x150 

mm. ROZMĚR NA STAVBĚ

NUTNO OVĚŘIT

96 K 998767211
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s 

omezením mechanizace v objektech v do 6 m
% 5 722,993 1,20 6 867,59

5 722,993 0,00 6 867,59

D 776 Podlahy povlakové 0,00
97 K 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 79,440 30,00 2 383,20 79,440 0,00 2 383,20

98 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 79,440 20,00 1 588,80 79,440 0,00 1 588,80

99 K 776111411 Montáž pásky dilatační povlakových podlah m 69,052 20,00 1 381,04 69,052 0,00 1 381,04

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV
(9,70*2+7,25*2+0,50*2+0,30*2+0,49+0,176+0,236+0,43+0,5

0*2)
37,832

VV (2,40+4,85)*2 14,500

VV (3,00+4,60)*2*+(0,60+0,50) 16,720

VV Součet 69,052

100 M 28616320 pás dilatační okrajový extrud PE samolepicí m 70,433 20,00 1 408,66 70,433 0,00 1 408,66

VV 69,052*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 70,433

101 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah
m2 79,440 30,00 2 383,20

79,440 0,00 2 383,20

102 K 776141122
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm
m2 79,440 280,00 22 243,20

79,440 0,00 22 243,20

103 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 

ručně
m2 63,510 70,00 4 445,70

63,510 0,000 4 445,70 0,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky



VV BP1

VV 39,51 39,510

VV BP2

VV 12,00+12,00 24,000

VV Součet 63,510

104 K 776221211 Lepení čtverců z PVC standardním lepidlem m2 79,440 250,00 19 860,00 79,440 0,00 19 860,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky

VV NP1

VV 54,37 54,370

VV NP2

VV 25,07 25,070

VV Součet 79,440

105 M 28410242
Antistatická homogenní vinylová podlahová krytina ze 

čtverců 608x608mm
m2 87,384 900,00 78 645,60

87,384 0,00 78 645,60

VV 79,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 87,384

106 K 776223112
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 

studena
m 323,000 40,00 12 920,00

323,000 0,00 12 920,00

107 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 58,400 20,00 1 168,00 58,400 0,00 1 168,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV 3,00*2+4,85*2+7,25*2+3,75*2+2,50*2+4,85*2+3,00*2 58,400

VV Součet 58,400

108 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 69,052 40,00 2 762,08 69,052 0,00 2 762,08

109 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 70,433 40,00 2 817,32 70,433 0,00 2 817,32

VV 69,052*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 70,433

110 K 998776211
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové s 

omezením mechanizace v objektech v do 6 m
% 1 540,068 1,20 1 848,08

1 540,068 0,00 1 848,08

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
111 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 120,000 10,00 1 200,00 120,000 0,00 1 200,00

112 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 120,000 30,00 3 600,00 120,000 0,00 3 600,00

113 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 120,000 180,00 21 600,00

120,000 0,00 21 600,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV 120 120,000

VV Součet 120,000

114 K 781131241 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout kus 28,000 30,00 840,00 28,000 0,00 840,00

115 K 781131242 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnější roh kus 16,000 30,00 480,00 16,000 0,00 480,00

116 K 781131264
Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a 

stěnou
m 60,330 60,00 3 619,80

60,330 0,00 3 619,80

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV (3,75+2,40+8,45+4,85+8,45+3,75+7,25) 38,900

VV (3,00+4,60)*2+(0,60+0,50) 16,300

VV 0,30*2*2+0,50*5+0,43+0,50*2 5,130

VV Součet 60,330

117 K 781472217
Montáž obkladů keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2
m2 120,000 550,00 66 000,00

120,000 0,00 66 000,00

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV KOs+Koz

VV 3,00+117,00 120,000

VV Součet 120,000

118 M 59761026
obklad keramický hladký do 12ks/m2 - popis a 

specifikace viz PD, TZ
m2 132,000 400,00 52 800,00

132,000 0,00 52 800,00

VV 120*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 132,000

119 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 

chemickými prostředky
m2 8,640 30,00 259,20

8,640 0,00 259,20

120 K 998781211
Přesun hmot procentní pro obklady keramické s 

omezením mechanizace v objektech v do 6 m
% 1 503,990 1,20 1 804,79

1 503,990 0,00 1 804,79

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
121 K 78301 Nátěr zárubní - popis a specifikace viz PD, TZ kus 1,000 1 500,00 1 500,00 1,000 0,00 1 500,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
122 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 117,729 20,00 2 354,58 117,729 0,00 2 354,58

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV
(9,70*2+7,25*2+0,50*2+0,30*2+0,49+0,176+0,236+0,43+0,5

0*2)*3,465
131,088

VV (2,40+4,85)*2*3,465 50,243

VV (3,00+4,60)*2*3,46+(0,60+0,50)*3,46 56,398

VV odečet obkladů

VV -3,00-117,00 -120,000

VV Součet 117,729

123 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 

místnostech v do 3,80 m
m2 200,000 4,00 800,00

200,000 0,00 800,00

124 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 210,000 4,00 840,00 210,000 0,00 840,00

VV 200*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 210,000

125 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 128,349 18,00 2 310,28

128,349 0,00 2 310,28

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV
(9,70*2+7,25*2+0,50*2+0,30*2+0,49+0,176+0,236+0,43+0,5

0*2)*3,465
131,088

VV (2,40+4,85)*2*3,465 50,243

VV (3,00+4,60)*2*3,46+(0,60+0,50)*3,46 56,398

VV SDK

VV 3,30+7,32 10,620

VV odečet obkladů

VV -3,00-117,00 -120,000

VV Součet 128,349

126 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 128,349 45,00 5 775,71

128,349 0,00 5 775,71

D M Práce a dodávky M 0,00
D 21-M Elektromontáže 0,00

127 K 21-01R
D+M LED pásku pod závěsné skříňky - popis a 

specifikace viz PD, TZ
m 4,500 1 200,00 5 400,00

4,500 0,00 5 400,00

P

Poznámka k položce:

POD SKŘÍNKOU LED PÁSEK NA PŘISVÍCENÍ. ROHOVÝ 

HLINÍKOVÝ PROFIL DOPLNĚNÝ O NALEPOVACÍ LED PÁSEK. 

OVLÁDÁNÍ PÁSKU DOTYKEM NA DIFUZORU. DIFUZOR MLÉČNĚ 

ZBARVENÝ. DÉLKA LED PÁSKU DLE ŠÍŘKY SKŘÍNĚK. PŘÍVOD 

LED PÁSKU JE SOUČÁSTÍ SILNOPROUDU.

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV 1,25*2+1,00*2 4,500

VV Součet 4,500

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
128 K HZS1 Nepředvídatelné práce hod 80,000 200,00 16 000,00 80,000 0,00 16 000,00

129 K HZS1291

Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - 

vyklizení řešených místností na místo určené 

investorem (nábytek, přístroje, atd.)

hod 64,000 200,00 12 800,00

64,000 0,00 12 800,00

130 K HZS2 Odvoz nábytku k likvidaci, poplatek za skládku kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 1,000 0,00 5 000,00

131 K HZS3222_

Hodinová zúčtovací sazba montér elektro - zpětné 

zapojení přístojů (vč. nánosu z uskladněné místnosti a 

umístění)

hod 30,000 200,00 6 000,00

30,000 0,00 6 000,00

D OST Ostatní 0,00
132 K OST2 Protiprašné opatření -  popis a specifikace viz PD, TZ kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 1,000 0,00 3 000,00

103 123,36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

provede

no 

množstv

í

zbývá 

množstv

í

provede

no v Kč

Zbývá v 

Kč

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 1,000 0,00 3 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
2 K 030001000 Zařízení staveniště - montáž, pronájem, demontáž kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 0,660 0,340 7 920,00 4 080,00

P

Poznámka k položce:

Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro 

provádění díla (kanceláře řídících pracovníků, sociální objekty pro 

pracovníky stavby, sklady, provizorní zpevněné plochy pro skladování 

materiálů, oplocení zařízení staveniště, vnitrostaveništní rozvody všech 

potřebných energií vč. jejich poplatků)

Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na 

staveniště, úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví 

třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností 

pohybu a orientace, uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska 

ochrany veřejných zájmů), dodržení podmínek pro provádění staveb z 

hlediska BOZP, dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí 

při výstavbě, dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady, 

splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují 

bezpečnostní opatření.

Náklady zhotovitele spojené (po ukončení díla) s kompletním 

odstraněním zařízení staveniště vč. uvedení dotčených ploch do 

původního stavu. Mimostaveništní doprava.

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
3 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 1,000 0,00 1 500,00

P

Poznámka k položce:

Provedení zkoušek potřebných k provedení díla dle specifikace PD a 

TZ (zkoušky betonové směsy, výtažné a odtrhové zkoušky, hutnící a 

další) vč. vystavení příslušných protokolů

4 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl. 1,000 1 000,00 1 000,00 1,000 0,00 1 000,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: -příprava předávací dokumentace dle ZD -ostatní 

kompletační činnost

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
5 K 070001000 Provozní vlivy a územní vlivy kpl 1,000 1 000,00 1 000,00 1,000 0,00 1 000,00

P

Poznámka k položce:

Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v 

závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušeného 

nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném 

areálu)

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
6 K 094104000 Náklady na opatření BOZP kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 1,000 0,00 3 000,00

7 920,00

0

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady stavby


